

NOLAN

Société par Actions Simplifiée
Capital de 1 000 euros
Siège social : 125 Impasse des Cistudes
83600 Fréjus
RCS FREJUS 798 179 594
(Ci-après la "Société")

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE DU 30 JUIN 2025

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DÉCEMBRE 2024

DEUXIÈME DÉCISION

L'Associé Unique décide d'affecter le bénéfice net comptable de l'exercice clos le 31 décembre 2024 s'élevant à 228 182,15 euros de la manière suivante :

Bénéfice net comptable de l'exercice 228 182,15 euros
Auquel s'ajoute le Report à nouveau créditeur antérieur 2 313,14 euros

Pour former un bénéfice distribuable de 230 494,29 euros

Affecté partiellement au compte "Autres réserves" à concurrence de 230 000,00 euros

Et le solde, soit 494,29 euros
En totalité au compte "Report à nouveau"

Conformément à la loi, l'Associé Unique constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

<u>Certifié conforme</u> <u>Monsieur Olivier SOUSSAN</u> <u>Président</u>	
--	---

CERTIFIE CONFORME A L'ORIGINAL



Bilan Actif

		31/12/2024			31/12/2023
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires	1 267	1 267		
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques,mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles	153 330	107 093	46 237	49 926
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
Autres participations	24 200	700	23 500	36 690	
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières					
TOTAL (II)		178 796	109 059	69 737	86 616
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes	16 773		16 773	16 773
	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	7 484		7 484	14 963
	Autres créances	1 471 745	25 712	1 446 033	775 780
Capital souscrit appelé, non versé					
VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT					
DISPONIBILITES	8 424		8 424	3 135	
COMPTES DE REGULARISATION	Charges constatées d'avance	213		213	100
	TOTAL (III)	1 504 640	25 712	1 478 928	810 751
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
Ecarts de conversion actif (VI)					
TOTAL ACTIF (I à VI)		1 683 436	134 771	1 548 665	897 367

(1) dont droit au bail
(2) dont immobilisations financières à moins d'un an
(3) dont créances à plus d'un an

Bilan Passif

		31/12/2024	31/12/2023
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	1 000	1 000
	Primes d' émission, de fusion, d' apport ...		
	Ecarts de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	100	100
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	715 000	620 000
	Report à nouveau	2 312	639
	Résultat de l'exercice	228 182	96 673
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total des capitaux propres		946 594	718 412
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total des autres fonds propres			
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
Total des provisions			
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	39 372	72 835
	Emprunts et dettes financières divers (3)	443 094	64 105
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	59 339	38 639
	Dettes fiscales et sociales	60 238	3 376
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	27	
Produits constatés d'avance (1)			
Total des dettes		602 070	178 955
	Ecarts de conversion passif		
TOTAL PASSIF		1 548 665	897 367
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		228 182,15	96 673,03
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		582 330	139 642
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP		36	14 081
(3) Dont emprunts participatifs			

Compte de Résultat 1/2

				31/12/2024	31/12/2023
		France	Exportation	12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises	57 421		57 421	
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)	163 983		163 983	200 396
	Montant net du chiffre d'affaires	221 404		221 404	200 396
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions d'exploitation				
	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges			5 663	18 755
	Autres produits			5	43 315
	Total des produits d'exploitation (1)			227 072	262 466
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises			50 634	
	Variation de stock				
	Achats de matières et autres approvisionnements				
	Variation de stock				
	Autres achats et charges externes			102 442	103 969
	Impôts, taxes et versements assimilés			762	
	Salaires et traitements				
	Charges sociales du personnel				
	Cotisations personnelles de l'exploitant				
	Dotations aux amortissements : - sur immobilisations - charges d'exploitation à répartir			33 100	31 380
	Dotations aux dépréciations : - sur immobilisations - sur actif circulant				5 291
	Dotations aux provisions				
	Autres charges			5 297	43 318
	Total des charges d'exploitation (2)			192 234	183 959
RESULTAT D'EXPLOITATION				34 837	78 508

Compte de Résultat 2/2

		31/12/2024	31/12/2023
RESULTAT D'EXPLOITATION		34 837	78 508
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3) D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3) Autres intérêts et produits assimilés (3) Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	30 680	52 801
	Total des produits financiers	30 680	52 801
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions Intérêts et charges assimilées (4) Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	10 655	200 3 184
	Total des charges financières	10 655	3 384
RESULTAT FINANCIER		20 025	49 417
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		54 862	127 924
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges	277 238	25 000
	Total des produits exceptionnels	277 238	25 000
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	14 340	20 314 10 237
	Total des charges exceptionnelles	14 340	30 551
RESULTAT EXCEPTIONNEL		262 898	(5 551)
PARTICIPATION DES SALAIRES IMPOTS SUR LES BENEFICES		89 578	25 700
TOTAL DES PRODUITS		534 990	340 267
TOTAL DES CHARGES		306 808	243 594
RESULTAT DE L'EXERCICE		228 182	96 673
(1) dont produits afférents à des exercices antérieurs (2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs (3) dont produits concernant les entreprises liées (4) dont intérêts concernant les entreprises liées			52 801

Etats financiers au 31/12/2024

ANNEXE COMPTABLE

Annexe au Bilan

Annexe au bilan avant répartition qui présente les caractéristiques suivantes :

- Le bilan de l'exercice présente un total de **1 548 665** euros
- Le compte de résultat, présenté sous forme de liste, affiche :
 - un total produits de **534 990** euros
 - un total charges de **306 808** euros
 - dégage un résultat de **228 182** euros

L'exercice considéré :

- débute le **01/01/2024**
- finit le **31/12/2024**
- et a une durée de **12** mois.

Les notes (ou tableaux) ci-après, font partie intégrante des Comptes Annuels.

Ces comptes annuels sont établis par le dirigeant de **SAS NOLAN** avec le concours du cabinet qui intervient dans le cadre de la mission de **Présentation des Comptes Annuels** qui lui a été confiée.

Règles et Méthodes Comptables

1. PRINCIPES COMPTABLES

Les comptes annuels de l'exercice ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables édictées par le règlement ANC n° 2014-03 du 5 juin 2014 relatif au Plan comptable général, et dans le respect du principe de prudence.

Les conventions générales comptables ont été appliquées conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- indépendance des exercices,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Aucun changement de méthode n'est intervenu par rapport au précédent exercice.

2. REGLES COMPTABLES ET METHODES D'EVALUATION

• Immobilisations corporelles et incorporelles

Les immobilisations sont évaluées à leur coût d'acquisition et les amortissements sont calculés selon le mode linéaire ou dégressif en fonction de la durée normale d'utilisation du bien.

Les durées d'utilisation moyenne habituellement retenues sont les suivantes (en années) :

- 3 : Logiciels
- 5 : Agencements, aménagements divers
- 3 à 5 : Matériel de transport
- 2 : Matériel de bureau et informatique
- 10 : Mobilier

• Immobilisations financières

Les titres de participation ont été évalués à leur coût d'achat, hors frais accessoires.

• Créances et produits

Seuls les créances certaines et les produits acquis ont été rattachés à l'exercice comptable.

Les créances ont été évaluées pour leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée le cas échéant pour tenir compte du risque de non recouvrement.

Règles et Méthodes Comptables

- **Dettes et charges**

Les dettes certaines qui existent à la clôture de l'exercice, figurent en comptes de tiers ou charges à payer au passif du bilan.

- **Disponibilités**

Les liquidités disponibles en banque ou en caisse ont été évaluées pour leur valeur nominale.

3. INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

- **Faits significatifs**

Aucun évènement de cette nature n'est à signaler.

[illegible]

Amortissements

		Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 31/12/2024
			Dotations	Diminutions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement				
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles	1 267			1 267
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	1 267			1 267
CORPORELLES	Terrains				
	Constructions sur sol propre				
	sur sol d'autrui				
	instal. agencement aménagement				
	Instal technique, matériel outillage industriels				
	Autres Instal., agencement, aménagement divers	80	342		422
	Matériel de transport	69 713	30 432		100 144
Matériel de bureau, mobilier	4 200	2 326		6 527	
	Emballages récupérables et divers				
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES		73 992	33 100		107 093
TOTAL		75 259	33 100		108 359

Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires						
Dotations			Reprises			Mouvement net des amortisse- ment à la fin de l'exercice
Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	

Frais d'établissement et de développement						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
TOTAL IMMOB INCORPORELLES						
Terrains						
Constructions sur sol propre						
sur sol d'autrui						
instal, agencement, aménag.						
Instal. technique matériel outillage industriels						
Instal générales Agenct aménagt divers						
Matériel de transport						
Matériel de bureau, informatique, mobilier						
Emballages récupérables, divers						
TOTAL IMMOB CORPORELLES						
Frais d'acquisition de titres de participation						
TOTAL						
TOTAL GENERAL NON VENTILE						

--

Provisions

		Début exercice	Augmentations	Diminutions	31/12/2024
PROVISIONS REGLEMEENTEES	Reconstruction gisements miniers et pétroliers				
	Provisions pour investissement				
	Provisions pour hausse des prix				
	Provisions pour amortissements dérogatoires				
	Provisions fiscales pour prêts d'installation				
	Provisions autres				
	PROVISIONS REGLEMEENTEES				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Pour litiges				
	Pour garanties données aux clients				
	Pour pertes sur marchés à terme				
	Pour amendes et pénalités				
	Pour pertes de change				
	Pour pensions et obligations similaires				
	Pour impôts				
PROVISIONS POUR DEPRECIATION	Pour renouvellement des immobilisations				
	Provisions pour gros entretien et grandes révisions				
	Pour chges sociales et fiscales sur congés à payer				
	Autres				
	PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
	Sur immobilisations {incorporelles corporelles des titres mis en équivalence titres de participation autres immo. financières	700			700
	Sur stocks et en-cours				
PROVISIONS POUR DEPRECIATION	Sur comptes clients	5 291		5 291	
	Autres	25 712			25 712
	PROVISIONS POUR DEPRECIATION	31 703		5 291	26 412
TOTAL GENERAL		31 703		5 291	26 412

Dont dotations et reprises { - d'exploitation - financières - exceptionnelles		5 291	
Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice calculée selon les règles prévues à l'article 39-1.5e du C.G.I.			

--

Créances et Dettes

		31/12/2024	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations			
	Prêts (1) (2)			
	Autres immobilisations financières			
	Clients douteux ou litigieux			
	Autres créances clients	7 484	7 484	
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés			
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
	Impôts sur les bénéfices			
	Taxes sur la valeur ajoutée	15 251	15 251	
	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers			
	Groupe et associés (2)	1 167 920	1 167 920	
	Débiteurs divers	288 575	288 575	
	Charges constatées d'avances	213	213	
TOTAL DES CREANCES		1 479 442	1 479 442	
(1) Prêts accordés en cours d'exercice				
(1) Remboursements obtenus en cours d'exercice				
(2) Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)				

		31/12/2024	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles (1)				
	Autres emprunts obligataires (1)				
	Emp. dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine (1)	36	36		
	Emp. dettes ets de crédit à plus 1an à l'origine (1)	39 335	19 596	19 740	
	Emprunts et dettes financières divers (1) (2)				
	Fournisseurs et comptes rattachés	59 339	59 339		
	Personnel et comptes rattachés				
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux				
	Impôts sur les bénéfices	58 118	58 118		
	Taxes sur la valeur ajoutée	2 120	2 120		
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés				
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Groupe et associés (2)	443 094	443 094		
	Autres dettes	27	27		
	Dette représentative de titres empruntés				
	Produits constatés d'avance				
TOTAL DES DETTES		602 070	582 330	19 740	
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice					
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice		19 407			
(2) Emprunts dettes associés (personnes physiques)		433 094			

Charges à payer

		31/12/2024
Total des Charges à payer		48 918
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		59
INT.COURUS / EMP.ETS CREDIT	23	
INTERETS COURUS	36	
Emprunts et dettes financières divers		10 212
ASSOCIES CC INT COURUS	10 212	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		38 620
FOURNIS.FACT.NON PARVENUE	38 620	
Autres dettes		27
GENERALI ASS A PAYER	27	

Produits à recevoir

		31/12/2024
Total des Produits à recevoir		5 521
Autres créances clients		284
CLIENT FAE	284	
Autres créances		5 237
FOURNIS. AVOIR A RECEVOIR	5 237	

Charges constatées d'avance

	Période	Montants	31/12/2024
Charges constatées d'avance - EXPLOITATION		213	213
Charges constatées d'avance - FINANCIERES			
Charges constatées d'avance - EXCEPTIONNELLES			
TOTAL			213

Produits et Charges exceptionnels

		31/12/2024
Total des produits exceptionnels		277 238
Produits exceptionnels sur opérations en capital <i>PDT CESSION IMMO FI</i>	277 238	277 238
Total des charges exceptionnelles		14 340
Charges exceptionnelles sur opération en capital <i>VNC IMMO FINANCIERES</i>	14 340	14 340
Résultat exceptionnel		262 898

Capital social

		31/12/2024	Nombre	Val. Nominale	Montant
ACTIONS / PARTS SOCIALES	Du capital social début exercice		1 000,00	1,0000	1 000,00
	Emises pendant l'exercice				
	Remboursées pendant l'exercice				
	Du capital social fin d'exercice		1 000,00	1,0000	1 000,00

Engagements financiers

31/12/2024	Engagements financiers donnés	Engagements financiers reçus
Effets escomptés non échus		
Avals, cautions et garanties		
Engagements de crédit-bail		
Engagements en pensions, retraite et assimilés		
Autres engagements Intérêts restant à échoir sur emprunt CIC	326	
	326	
Total des engagements financiers (1)	326	
(1) Dont concernant : Les dirigeants Les filiales Les participations Les autres entreprises liées		

--

Filiales et participations

	31/12/2024	Capitaux propres	Quote-part détenue en pourcentage	Résultat du dernier exercice clos
A. Renseignements détaillés				
1. Filiales (Plus de 50 %)				
SCI SHEMUEL		(139 274)	90,00	(35 693)
SCI NOUCHKA		(38 572)	60,00	(8 958)
2. Participations (10 à 50 %)				
SARL ARCHCOOKING			50,00	
SCI PFO		(74 019)	50,00	30 724
SAS SGI		925	45,00	27 814
SCI AZUR BLUE INVEST		(86 653)	45,00	(17 892)
SARL LE COMPTOIR		101 977	35,00	87 128
SCI LA STEPH		(30 721)	33,33	(1 741)
SCI COP		187 057	33,33	40 380
SAS 2 PO IMMO		(4 780)	33,33	3 933
SCI H.S.B.P		1 000	25,00	
SAS CANOPEE		(112 828)	25,00	(60 605)
SCI POP		104 453	25,00	108 748
SAS LS CONCEPT			20,00	
SCI AZUR VEDENE		173 814	20,00	148 640
SAS LE SAMS			45,00	
SAS OPAL INVEST		(6 371)	20,00	(4 005)
B. Renseignements globaux				
1. Filiales non reprises en A.				
a) françaises				
b) étrangères				
2. Participations non reprises en A.				
a) françaises				
b) étrangères				

--

--